
Data Nr.

Pažyma sudaryta už laikotarpį nuo iki

1. BENDROJI DALIS                 

... ... ... ...

Data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=(10+11+12) 14 15 16 17 18 19 20

1. 0.00

2. 0.00

3. 0.00

4. 0.00

5. 0.00

6. 0.00

7. 0.00

8. 0.00

9. 0.00

10. 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

*Nurodomos tik darbuotojo(ų) asmeninėmis lėšomis arba iš darbuotojui įstaigos sumokėto avanso apmokėtos išlaidos. Viešųjų pirkimu būdų įsigytų paslaugų išlaidos nurodomos MP ir į pažymą netraukiamos

**Kelionės išlaidos - lėktuvo, autobuso, traukinio bilietų išlaidos ir/ar kuro išlaidos bei miesto (ir priemiestinio) viešojo transporto (nuvykti į/iš stotis ir komandiruotės vietovėje) išlaidos.

***Kitos išlaidos -  ryšių (pašto ir telekomunikacijų), registravimosi renginyje (konferencija, simpoziumas, paroda) mokesčio ar bilieto į renginį, vietinės rinkliavos, automobilių stovėjimo ir saugojimo aikštelėse komandiruotės vietovėje ir kitos būtinos išlaidos.

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad:

1. pažymoje pateikta informacija yra teisinga,

2. prašomos finansuoti komandiruočių išlaidos apskaičiuotos remiantis LR teisės aktų nuostatomis,

3. pažymoje deklaruojamos išlaidos patirtos ir apmokėtos Dotacijos susitarime nustatytu išlaidų tinkamumo laikotarpiu,

5. prašomos finansuoti komandiruočių išlaidos yra susijusios su Europos infrastruktūros tinklų priemonės projekto veiklų įgyvendinimu,

6. pažymoje deklaruojamos komandiruočių išlaidos nėra apmokėtos iš kitų finansavimo šaltinių dėl ko jos būtų pripažintos tinkamomis finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei vieną kartą.

(Pažymos dėl komandiruotės metu patirtų ir darbuotojo (-ų) apmokėtų išlaidų apskaičiavimo forma)

Eil. 

Nr.

Į komandiruotę 

vykusio asmens vardas, 

pavardė

Išlaidų suma iš 

viso, Eur

Projekto veiklos Nr. 

Suma, 

Eur

Suma, 

Eur

Suma, 

Eur

Suma, 

Eur

(Pažymą parengusio asmens (vardas, pavardė, pareigos, el. paštas, telefono numeris, parašas (jei dokumentas teikiamas poperine versija ar PDF formatu))                                                                                                           

Komandiruotės 

šalis 

Koman- 

diruotės 

trukmė, 

dienomis

Projekto duomenys

Projekto pavadinimas

 Išvykimo į 

komandiruotę / 

kelionę data

Grįžimo iš 

komandiruotės 

/ kelionės data 

**Kelionės 

išlaidos, Eur

Dienpinigiai, 

Eur 

Gyvenamojo 

ploto nuomos 

išlaidos, Eur

***Kitos 

išlaidos, 

Eur

Projekto Nr.

Dotacijos susitarimo Nr.

4. visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos ir su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Dotacijos susitarime ir arba Projekto įgyvendimo sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas,

PATVIRTINTA

Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus

2020 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 2020/8-146

Iš viso:

Pastabos

2. INFORMACIJA APIE KOMANDIRUOTĘ           

Paramos gavėjo / Projekto 

vykdytojo rekvizitai

Pavadinimas

Įmonės kodas

Paskutinio 

atsiskaitymo su 

į komandiruotę 

vykusiu 

asmeniu data 

Įsakymo / potvarkio ar 

kito dokumento, kuriuo 

darbuotojas siunčiamas 

į komandiruotę, 

duomenys 

Avansinės 

apyskaitos

 numeris ir data

3. INFORMACIJA APIE KOMANDIRUOTĖS METU PATIRTAS IR APMOKĖTAS IŠLAIDAS*

PAŽYMA DĖL KOMANDIRUOTĖS METU PATIRTŲ IR DARBUOTOJO (-Ų) APMOKĖTŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO 


	21067644118698828.xlsx

